



Høringsuttalelse til kommuneplanens samfunnsdel med arealstrategi

Innsendt	03.05.2021 14.08.48
ReferanseID	IOK398-1220850
Innsender	

--

--

Jeg svarer som
<input type="checkbox"/> Innbygger
<input type="checkbox"/> Ansatt i Indre Østfold kommune
<input type="checkbox"/> Lag/forening
<input checked="" type="checkbox"/> Næringsdrivende
<input type="checkbox"/> Offentlig instans
<input type="checkbox"/> Annet

Næringsdrivende

Fornavn innsender
Ragnar

Etternavn innsender
Kjeserud

E-post
ragnar@askim-stenindustri.no

Høringsuttalelse

Høringsuttalelsen din

SAMFUNNSDELENES FORSLAG TIL AREALSTRATEGIER.

Det fremgår på side 32 og 33 at Slitu er gradert som lokalsenter. Slitu og Brennemoen må ses som et område og bør oppgraderes til tettsted. Det finnes i dag boliger, variert næringsliv, Edw Rud og friluftsområder. Det er videre langt fremskredne planer om etablering av ytterligere varierte virksomheter i på Slitu/Brennemoen.

Et eksempel er vår egen Planbeskrivelse for deler av Sletner 13/1 som vil kunne gi etablering av flere virksomheter og arbeidsplasser deriblant våre planer om en etablering av en benkeplatefabrikk for naturstein. Innspill fra Sletner gård om boligområde med kortveg til jernbane og arbeidsplasser.

Det er også store muligheter for at det blir stoppested for jernbane på Brennemoen/alternativt at Slitu stasjon flyttes til Brennemoen. Da vil næringsområdet på Slitu/Brennemoen kunne oppgraderes til A område ref. tabell side 29.

Som tettsted vil det bli lagt serviceorganer til området som dekker behovene til alle de menneskene

som arbeider og bor på området.

Dette kan for eksempel kunne åpne mulighet for førerløs persontransport koordinert med jernbane til Edw. Rud,

hotell, handelsområde, etablerte bedrifter og boliger. I så måte kan Slitu/Brennemoen bli et pilotområde for hele Norge.

Kommer skytterhallen som også kan bli et anlegg av nasjonal karakter, så er det viktig at Slitu oppgraderes allerede i kommende planperiode, til et tettsted slik at ytterligere nødvendige etableringer kan skje.

Vedlegg

Innspill til kommuneplanens arealdel - Kjeserud - gbnr 113-1 - 22122020.pdf